ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О Федеральном законе "О ратификации Протокола
о внесении изменений в Договор между

Российской Федерацией и Исламской Республикой Иран
о правовой помощи и правовых отношениях

по гражданским и уголовным делам от 5 марта 1996 г."

Рассмотрев принятый Государственной Думой Федерального
Собрания Российской Федерации 26 января 2018 года
Федеральный закон "О ратификации Протокола о внесении
изменений в Договор между Российской Федерацией и Исламской
Республикой Иран о правовой помощи и правовых отношениях по
гражданским и уголовным делам от 5 марта 1996 г." в
соответствии со статьей 106 Конституции Российской Федерации,
Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
постановляет:

1. Одобрить Федеральный закон "О ратификации Протокола
о внесении изменений в Договор между Российской Федерацией и
Исламской Республикой Иран о правовой помощи и правовых
отношениях по гражданским и уголовным делам от 5 марта
1996 г.".

eql565.doc 645

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

О .г7Чч

Председатель
Совета Федерации / ^ \ \
Федерального Собщрия^ -< Ш\
Российской Федерщ|ии.*п| ® ! fell В.И. МАТВИЕНКО

"Ч -У ч"» ! у

Москва
31 января 2018 года
№ 7-СФ

eq1565.doc 645